
PATVIRTINTA 
Jonavos vaikų lopšelio-darželio „Bitutė“ 

direktoriaus 2023 m. sausio 19 d. 

įsakymu Nr. 1V-7 

 

JONAVOS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „BITUTĖ“ 

 
 

 

 

 

RESPUBLIKINIO VIRTUALAUS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS 

VAIKŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ BENDRUOMENĖS NARIŲ STEAM PROJEKTO   

„GRAŽIAUSIAS LIETUVIŠKAS ŽODIS“ 

NUOSTATAI 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio virtualaus ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, mokytojų ir 

kitų bendruomenės narių STEAM projekto ,,Gražiausias lietuviškas žodis” nuostatai reglamentuoja 

projekto tikslą, uždavinius, dalyvius, organizavimo ir dalyvavimo tvarką, trukmę, reikalavimus bei 

sąlygas darbų pateikimui ir baigiamąsias nuostatas. 

2. Projektas skirtas Tarptautinei gimtosios kalbos dienai paminėti (minima vasario 21 

d.). 

3. Projekto nuostatai skelbiami Jonavos lopšelio-darželio „Bitutė“ tinklapyje: 

https://www.bitute.jonava.lm.lt, „Facebook“ socialinio tinklalapio „Auklėtoja auklėtojai“ ir 

STEAM projekto „Gražiausias lietuviškas žodis“ grupėse. 

 

II SKYRIUS 

PROJEKTO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Tikslas: įtraukti vaikus, pedagogus ir kitus bendruomenės narius į aktyvią kūrybinę ir 

patyriminę veiklą – eksperimentuojant, projektuojant, tyrinėjant kurti gražiausią lietuvišką žodį. 

5. Uždaviniai: 

5.1. organizuoti į STEAM ugdymą orientuotą ugdymo procesą per inovatyvią veiklą; 

5.2. skatinti kūrybinę iniciatyvą, estetinį suvokimą, ugdyti meninius gebėjimus, saviraišką; 

5.3. siekti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytinių, mokytojų ir kitų 

bendruomenė narių bendradarbiavimo ir gerosios patirties sklaidos. 

 

III SKYRIUS 

PROJEKTO ORGANIZAVIMAS 

 

6. Projekto rengėjas Jonavos vaikų lopšelis-darželis „Bitutė“, Gėlių 29a, LT- 55163, 

Jonava. Tel. (8-349) 52758, el. paštas: vrcmbitute@gmail.com. 

7. Projekto iniciatorė direktorė Violeta Skodienė. 

8. Projekto koordinatorė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Erika Orlauskienė. 

https://www.bitute.jonava.lm.lt/
mailto:vrcmbitute@gmail.com


 

 

2 

 

9. Projektą organizuoja ir vykdo Jonavos vaikų lopšelio-darželio „Bitutė“ ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja metodininkė Asta Babilienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja Audronė 

Kalinauskienė.  

 

IV SKYRIUS 

PROJEKTO DALYIAI 

 

10. Projekte kviečiame dalyvauti respublikos ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikus, mokytojus, pagalbos mokiniui specialistus ir kitus bendruomenės narius. 

 

V SKYRIUS 

PROJEKTO TRUKMĖ, REIKALAVIMAI IR SĄLYGOS DARBŲ PATEIKIMUI  

 

11. Projekto trukmė – nuo 2023 m. sausio 20 d. iki vasario 20 d.  

12. Norintys dalyvauti parodoje:  

12.1. priima iššūkį – vykdant STEAM veiklas, kuria gražiausią lietuvišką žodį; 

12.2. sukurtą žodį nufotografuoja ir nuotrauką talpina sukurtoje uždaroje „Facebook“ 

grupėje STEAM projektas „Gražiausias lietuviškas žodis“ nuo 2023 m. sausio 20 d. iki vasario 20 

d. 

13. Nuotraukų skaičius iš vienos įstaigos neribojamas.  

14. Nuotraukose vaikų veidų neturėtų matytis.  

15. Įkėlus nuotrauką, viršuje parašyti miestą, įstaigos pavadinimą, mokytojo vardą, 

pavardę, ugdytinių amžių. 

16. Reikalavimas kūrybinių darbų nuotraukų pateikimui (JPG formatu). 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

17. Projekto dalyviams bus parengtos Jonavos vaikų lopšelio-darželio „Bitutė“ direktoriaus 

padėkos ir pažyma, patvirtinanti apie dalyvavimą projekte. Padėkomis ir pažyma bus pasidalinta 

Facebook grupėje STEAM projektas „Gražiausias lietuviškas žodis“. 

18. Asmuo, įkeldamas nuotraukas, patvirtina, kad yra jų autorius ir yra gavęs tėvų sutikimą 

publikuoti viešoje erdvėje. Už autorių teisių pažeidimus atsako nuotraukas įkėlęs asmuo. 

19. Dalyvavimas šiame projekte reiškia autoriaus(-ių) sutikimą su visomis projekto 

sąlygomis. 

20. Organizatoriai pasilieka teisę koreguoti projekto nuostatus. 

21. Informacija apie projektą teikiama tel. Nr.: 8 674 21199; 8 665 84717 arba el. paštu: 

babilieneasta@gmail.com 

_____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:babilieneasta@gmail.com

